
Místo konání:
Termín:
Přítomno:

Nepřítomno:
Jednání řídil:

z^pIs
ze 2. jednání Zastupitelstva obce v údticictr dne 04.05.2021

Sportovní hala, Revoluční ul., Údlice

04.05.202I od 1 8.00hodin

podle prezenční listiny 11 členů zastupitelstva obce a

15 oběanů

Ing,Miloš Pavlík - starosta obce

pan starosta přivítal členy zastupitelstva a přítomné občany. Konstatoval, Že jednání je usnáŠeníschoPné,

Zapisovatelem byl urěen: p. Vladislava Lešová

ověřovateli zápisu určeni: p. ing. ivana Jelínková, p. Vít Rajnyš,

Návrh usnesení: p.Jana Burešová

Program: L Zahájení
2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu

3. Prodeje, nákupy, věcná břemena

4. Zptávakontrolního výboru 
Ý

5. pievod hospodářského výsledku Mš a Zš do fondů a převod do fondů

á úo.tni závérkaobce, Mš, Zš a závérečný účet obce za rck2020

7. Odpisový pIánZŠ a MŠ
8. Rozpočtové změny č.1

9. MŠ ]souhlas s realizaci projekt výzvy č,80-0P VVV -
Šablony III ,,Zlepšujeme kvalitu výuky"

1 0. Smlouva - Zásilkovna - Z,box
1 1, komunitní plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb

oRP CV 2018-202I
t2, Žádost Diecézní charity Litoměřice
13, Závhečný účet DSO Chomutovsko
14. PŤijetí daru ZS
15. Různé
16. Diskuse
17. Usnesení
18. Závěr



k jednotlivým bodům:

1) Pan starosta zahájilzasedánív 18,00hod. a seznámil pŤÍtomné s doplněným programem

Návrh usnesení : ZO souhlasí s doplněným programem

hlasování: ano:ll ne:0 zdrž,:0 výsledek: usnesení přijato

2) Provedením zápisu byla pověřena p, Vladislava Lešová

Návrhusnesení:Zosouhlasísnavrženýmzapisovatelem

zdrž.:0 výsledek: usnesení přijato

Návrhem usnesení byla pověřena p, Jana Burešová

Návrh usnesení: ZO souhlasí s navrženým
výsledek: usnesení přijato

Hlasování: ano: 11 ne: 0 zdrž,:0

) žádostp, Mgr. Markéty Kulhánkové o prodej p,p.č, 1 5l5l53 a l51,5ll3 v k,ú,údlice,

Tato parcel abylajižjednou zamítnvtažadateli p,Hamouzovi, z důvodu přístupu na obecní pozemek'

Zemědělská komise navrhuje pronáj em,

Návrh usnesení: ZO souhlasí s prodejem p,p,ě,

KuIhánkové

1515/53 a I5I5ll3 v k.ú, Údlice p,Mgr, Markétě

hlasování: ano:O ne7 zdrž.:4 výsledek: usnesení nepřijato

hlasování: ano: 1 1 ne: 0

I22l28 v k.ú, Údlice
hlasování: ano:11

zdrž.:0

ne: 0 zdrž,:0

výsledek: usnesení přijato

výsledek: usnesení přijato

ověřenímzápisubylipověřenip.VítRajnyŠap.Ing'IvanaJelínková
Návrh usnesení: ZO souhlasí s navrženými ověřovateli

věcná břemena
Návrh usnesení: zo souhlasí se smlouvou o budoucí smlouvě o zŤízenívB a dohodu o umístění stavby

č. Iv_12_40 20099;"";;;;,iv_ oarice, p,č. lII7l2t kNN, ss100" _ čpz Distribuce

hlasování: ano: 11 ne: 0 zdrž,:O výsledek: usnesení přijato

pan starosta informoval o nabídce ústeckého kraj9 o možnosti prodeje části Pozemku P,Č, 1,22128

" 
r..t.Úori.e (cca 10000m2), Tento pozemek je v úp obce veden pro výstavbu RD,

Návrh usnesení: zo souhlasí, aby obec jednala s krajským úřadem o možnosti odkupu části p,p,č,

pan starosta informoval přítomné o zaslané odpovědi z ministerstva vnitra na dotaz ohledně urěování

ceny při prodeji por.rnk,ů. v tomto dopise Mv sděluje , Že zastvpitelstvo ve svém rozhodnutí není nijak

omezeno předchozím přij atým usnesením,

4) Zprávakontrolního výboru
pan Urbánek M. informoval přítomné o provedené kontrole zaméŤené na Projekt kana\izace PřeČaPlY

dne29.32021 konkrétně na žádosti o vyůudování kan.přípojky pro p.Štrejlovou.tento zápis je přílohou

zápisu,
ZObere tuto zprávu na vědomí,

5) Převod hospodářského výsledku MŠ a ZŠ do fondů



Návrh usnesení:
převodem částky

hlasování ano: 8

Návrh usnesení: ZO souhlasí s výsledkem

Kč a převodem této částky do fondu rezeíy

hlasování ano: 1 1 ne: 0

9) MŠ -souhlas s realizací projekt
Návrh usnesení: ZO souhlasí s

vzďéIáváníIII pro trlŠ Úatice

Zo souhlasí s výsledkem hospodaření Mš údlice zarok2O20 ve výši 23,048,49Kě a

5.048,49dofonduÍezeÍyačástky18.000,-Kčdofonduodměn

ne: 1 zdrž.:2 výsledek: usnesení přijato

ZŠ Úatice za rok2020 ve výši 20.668,64

výsledek: usnesení přijato

výsledek: usnesení přijato

hospodaření

zdrž,:0

6) úěetní závěrkaobce, Mš, Zš a závérečný účet obce za rok2020

Zastupitelé obdrželi závileěný úěet a ,piáuro kontrole před iednáním a bYlo vYvěŠeno na Úřední

desce,
Návrh usnesení: zo souhlasí se závěrečným účtem obce za rok2o20 včetně zprávy o výsledku

přezkoumání hospodaření bez výhrad
'hlasování; uno,il ne: 0 zdrž,:O

zastupitelé obdrželi účetní závěrky před jednáním. zde se do protokolů podepsali na znamení

souhlasu s účetní závěrkou,

Návrh usnesení: Zo souhla si na základě protokolu s účetní závěrkou obce údlice

hlasování ano: 11 ne: 0 zďrž,:0 výsledek: usnesení Přijato

Návrh usnesení: Zo souhlas í na zák1adě protokolu s účetní závěrkou zš úotice

hlasování ano: 11 ne: 0 zdrž:0 výsledek: usnesení Přijato

Návrh usnesení: Zo souhla sí na zák1adě protokolu s účetní závěrkou tvtš úotice

hlasování ano: 11 ne: 0 zdrž:O výsledek: usnesení přijato

7) Odpisový pIánZŠ a MŠ na rok202l
Návrh usnesení: zo souhlasí s odpisovým plánem mateřské azák\adni

hlasování ano:1 1 ne: 0 zdrž,:0

školy na rok202I
výsledek: usnesení přijato

přílohou zápisu
výsledek: usnesení přijato

územnímu plánu zaplacené nad

výsledek: usnesení přijato

výsledek: usnesení přijato

Údlice a jeho bezplatným

výsledek: usnesení přijato

hlasování ano: 11 ne: zdrž.:0

8) Rozpočtov é zmény č,1 - příloha zápisu

Výdaje - 2,211 .000,-Kč ; Příjmy - L529,500,-Kč

Návrh usnesení: Zo souhlasí s rozpočtovými změnami č,1, které jsou

hlasování ano:l 1 ne: 0 zďrž,: 0

Návrh usnesení: Zo souhlasí s úhradou částky l49,798,_Kč za SEA k

schválený rozpoěet v prosinci 2020

hlasování ano:1 l ne: 0 zdrž.:0

výzvy č.80_oP VVV _ šablony III ,,Spoleěné vzdělávání III"

rěaižacíprojektu výzvy č,80_op VVV _ šablony IIi_ Společné

1 0) Smlouva - ZásíIkovna - Z-box
Návrh smlouvy obdrželi zastupitelé před jednaním. Nikdo nemá výhrady

Návrh usnesení: Zo souhlasí s umístěnímZ_BoXu Zásilkovna na náměstí

užíváním
hlasování ano:11 ne: 0 zdtž,:O



11) Komunitní plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP CV 2018-202|

Zo bere na vědomí informativ ni zprávu za období od 1 . 9. 201 8 do 3L 12. 2020 o Plnění cÍlŮ a

opatření Komunitního plánu rozvoje sociálních a souviseiících služeb ORP Chomutov 2018 -202l*,

12) Žádost Díecézní charity Litoměřice
žádosto finanční podporu pro rok 202L Tato pečovatelská služba je takó zaiiŠt'ována Pro.iednoho

občana z obce Údlice.
Návrh usnesení: Zo souhlasí s finanění podporou pro Diecézní charitu Litoměřice

hlasování: ano:0 ne: 4 zdtž: J výsledek: usnesení nepřijato

žádost o podporu Linky bezpeěi, z,s.

žádost o frnanční příspěvek ve výši 7500,-kč na provoz Linky bezpeči

Návrh usnesení: Zo souhlasí s finančním příspěvkem ve výši 7500,-KČ pro Linku bezPeěÍ, z,s,

hlasování: ano:0 ne: 4 zdrž:7 výsledek: usnesení nepřijato

Závilečný účet DSO Chomutovsko
Zo berena vědomí závěreěný účet DSo Chomutovsko zarok2020

Přijetí daru pro ZŠ
Jedná se o 3Oks zápisníků Information Ninja 202I v hodnotě 4.500,-Kč.

Návrh usnesení: Zo souhlasí s pŤijetím věcného daru 30ks zápisníkŮ Information Ninja 202Iv hodnotě

4.500,-Kč pro ZŠ Údlice
hlasování ano: 1 1 ne: 0 výsledek: usnesení přijato

13)

14)

zdrž,:0

15) Různé

p,Gartová _ stížnost na stav silnice/chodníku v ulici Jiráskova;jedná se o stav silnice a chodníku Po

opravách této ulice, kde došlo ke zrušení odtokových kanálŮ a nyní při deŠtích se veŠkerá voda hromadí

u1.;ito domu. obec prověří na StÚ, zda-Iije možné umístit obrubníky podél silnice.

zo bere na vědomí.

p. Krotký _ žádost o udělení výjimky k podnikání - menší servis pro automobily. Pan starosta

informoval, ze v novén-, up;e v teto tot<atltc možné provozovat, ale v nynějŠÍm ne. Pan Krotký ve své

žádosti uvedl, že okolí nebude zatěžováno hlukem a veškerý odpad bude likvidován odbornou firmou

dle zákona,
Návrh usnesení: Zo souhlasí s povolením výjimky k podnikání p.Krotkého na adrese Náměstí i5,

hlasování ano: J ne: 0 zdtrž: 4 výsledek: usnesení přijato

p.Brůha M,- zaslal na obec předžalobní upomínku za neultazení faktury za vyěiŠtění strouhY. Tato

záIežitostse již několikrát projednáyaLau ZO odrouhlasilo na jednání neproPlácet. Obec nePoslala

žádnou objeánávku. Proto se nebude revokovat žádné usnesení.

p. starosta _ seznámi1 přítomné o nabídce k získání dotace pro financování ,,VýměnY sPortovní PodlahY

u hul.". yýzvabude vyhlášena v měsíci záíí 2O2I a dotace je ve výši 80%,

Návrh na usne§ení: Zo souhlasí s podáním žádosti o dotaci na opravu podlahy Ve sPortovní hale

hlasování ano: 10 ne: 0 zdrž,:7 výsledek: usnesení přijato

p,Sýkora _ seznámil přítomné s proběhlou kontrolu finančního výboru v MŠ, ZŠ a obci, FinanČní

výbor dopo.uerrp ÓŮ 
"ypLá.errí 

áotací spolkům (myslivci, chovatelé a TJ Sokol) jen na základě řádné

žádosti a doložóní aonaotr k vyúčtovánidotu.., Finanční výbor vypracuje pokYnY k vYÚětovánÍ,

zo bere na vědomí



p.Pokorný _ žádost o obnovu staré cesty podél fotbal,hřiště směrem krybníku Pražská II - Obec nechá

vytyčit a obnovit starou
cestu

p,Rajnyš _ upozornil na servis čerpadel tlakových jednotek - kanalda Přečaply

p. Novotná - upozornila na špatný stav cesty před halou - díry u popelnic a před sportovní halou

p.Beránkov á_ dotazna vyčištění škarpy v ul,Jirkovská - odpověd'-bylo zažádáno na SÚS a přislíbeno

vyčištění vprvní poL202I (obec zaurguje)

p.Straka _ připomínky k projektu oprava náměstí Přečaply - kruhový obiezd??počet parkovacích míst
14?? Bylo by dobré vyvěsit projekt na úřední desce a nechat oběany promluvit,

ZapsaIa: p. Vladislava Lešová Jednání ukončeno v 20,30h

Ověřovatelé zápisu:

4
Starosta obce - Ing.Miloš Pavlík l

/

lril^N",r"
o [Íns.,Iv ana J e l ínko vá,ll



USNESENÍ
ze 2.jednání

Zastupitelstva obce v Údlicích ze dne 04,05,2021

Zastupitelstvo v obci ÚOt tCP

schvaluje

_ navrženého zapisovatele, ověřovatele a doplněný program

_ smlouvu o budoucí smlouvě o zŤízenívg á oohodu o umístění stavbY č. IV-12-4020099 Pro stavbu "CV-

Údlice, p.č. 1117/2i kNN, SS100" - ČgZ Distribuce

_ aby obec jednala s Krajským úřadem o možnosti odkupu části p,p,č, I22l28 v k,ú, údlice

_ výsledek i,orpoaur.ni'úš úari. e zarok2'ZO vevýši 23,048,+gre a Převod ČástkY 5'048'49 do fondu

,|"r"r, a částky 18.000,-Kě do fondu odměn

_ výsledek t orpoour.ni /š úari.. za rck2020 vevýši 20.668,64KČ a Převod této Částk' do fondu ÍezerY

_ závéreěnýúčet obce údtice za rok2020 věetné zprávy o výsledku Přizkoumání hosPodařenibez výhrad

- na zákiadě protokolu úěetní závérkuobce Údlice

- nazák|aděprotokolu úěetní závérku ZŠ Údtice

- nazákiadě protokolu úěetní závérkvtrlŠ Úatice

- odpisový plán mateřské a základní školy narok202I

- rozpoOtóvé změny č.1, které jsou přílohou zápisu

_ úhradu částky t49,798,-Kč za SEA k územnímu plánu zaplacenénad schváIený rozpoěet v prosinci 2020

_ realizaciprojektu výzvyč.80_oP VVV - šabloný ut- Spáleené vzdělávání III pro MŠ Údlice

_ umístění Z_BoXu,,Zásilkovn ď, nanáměstí údtice ajeho bezp1atné užívání

_ přijetí věcného daru 3gks zápisníků Information Ninia 202lv hodnotě 4,500,_Kč pro Zš údlice

- pouoteni výjimky k podnikání p.Krotkému na adrese Náměstí 15.

- iodání žádostto dotaci na opravu podlahy ve sportovní hale

zamítá

_ prodej p.p.č, 15 Él53 a I5t5lI3 v k,ú. údtice mgr. Markétě Kulhánkoyé za odhadní cenu

- finanŮni podporu pro Diecézní charitu Litoměřice

- finanční příspěvek ve výši 7500,-Kč pro Linku bezpečí, z,s,

bere na vědomí

_ zprávukontrolního výboru o provedené kontrole zaměřené na Projekt kana'izace PřeČaPlY (zPráva je

nedílnou součásti zápisu)
_ informativ nizprávvza období od 1. 9. 2018 do 3L 12.2020 oplnění cílŮ a opatření Komunitního plánu

rozvojesociálníchasouvisejícíchslužeboRPChomutov2018_202I"
- závérečný účet DSO Chomutovsko,za rok2020

_ stížnost paní Gartové na stav silnice/chodníku v ulici Jiráskova;jedná se o stav silnice a chodníku po

opravách této ulice, kde došlo ke zrušení odtokových kanáIů a nýni pŤi deštích se veškerá voda hromadí

u jejího domu, obec prověří na StU, zda_|t:. _o:iÝ umístit umístit obrubníky podól silnice

_ zptávuo proběhlé kontrole finančního výbóru v MŠ, ZŠ a obci, FinanČní výbor doPoruČuje oU vYPlácení

dotací spolkům (myslivci, chovatelé a tj Soko') jen na zák'adéřádné Žádosti a doloŽení dokladŮ

k vyúčtováni ootace. Finanční výbor vypracuje pokyny k vyúčtování.



Ověřovatelé zápisu:

uu
Starosta obce - Ing,Miloš Pavlík

Údlice dne : 06,05.2021

p. Vít Rajnyš

Ivana Jelínková
@


